

8th August, 2024

Department of Corporate Services BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

BSE Security Code 533018

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement –Un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June. 2024

The Board of Directors of the Company at its Meeting held on 6th August, 2024 has, *inter-alia*, approved the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2024.

As per Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the said financial results were published in the following newspapers on 8th August, 2024:

- a. Financial Express English newspaper and in
- b. Akola Mahasagar Marathi newspaper

A copy of the results published is attached herewith. The above information is also being made available on the Company's website at simplex-group.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, For Simplex Mills Company Limited

Kalyani Natekar Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: a/a

CIN-L65900MH1998PLC116585

Registered Office: Village Shivni, Taluka and District, Akola – 444104.

Corporate Office: 30, Keshavrao Khadye Marg, Sant Gadge Maharaj Chowk, Mahalaxmi (E), Mumbai - 400011.

T: 2308 2951-54; | F: 2307 2773

E: mills@simplex-group.com; | **W**: www.simplex-group.com

(7 In Lakhs except per share data)

Unit No. 25, 26 & 27, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri West, Mumbai - 400053. Email: mumbai andheriwest@tmbank.in Ph: 022 26366240 / 26366260 CIN: L65110TN1921PLC001908



DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SARFAESI ACT Borrower : Mrs. Muskan Mohammad Mulani D/o. Mr. Mohammad Mulani B 37, Hitwardhak Chawl, Akurll Road, Kranti Nagar, Kandivali (E), Mumbal-400101 Guarantor: Mr. Arbaj Mohammad Mulani S/o. Mr. Mohammad Mulani B 37, Hitwardhak Chawl, Akurli Road, Kranti Nagar, Kandivali (E), Mumbai-400101

Sub: Demand Notice under Section 13(2) of SARFAESI Act in respect of Loan A/c. No. 214700950100110 - Term Loan Rs. 19.50 Lakhs availed by Ms. Muskan Mohammad Mulani D/o. Mr. Mohammad Mulani, availed at Mumbai Andheri West branch on 20.12.2022.

At your request, the Bank has granted through its Mumbai Andheri West branch from time to time various credit facilities to the Borrowers as per the particulars mentioned in Schedule-A. You, the Borrower/s have availed the credit facilities with an undertaking to repay the said credit facilities and executed the necessary loan documents in favour of the Bank and the borrower/guarantor/mortgagor have also created mortgage by way of deposit of title deeds in respect of the property more fully described in Schedule - B as primary

The liability in the above loan account were duly acknowledged by you by executing balance confirmation letters and revival letters and also other security documents from time to time. Further, the loan account was personally guaranteed by Mr. Arbaj Mohammad Mulani S/o. Mr. Mohammad Mulani

Consequent to the default committed by the borrower/borrowers in repayment of the principal debt and interest thereon, the loan account, has been classified as Non Performing Assets (NPA) as on 18.06.2024 as per the directions/guidelines of Reserve Bank of India relating to asset classifications issued from time to time. Despite repeated requests you, the Borrower/guarantor have failed and neglected to repay the said dues/outstanding liabilities.

You, the Borrower, Guarantor, Mortgagor are hereby called upon by this Notice under Section 13(2) to discharge the liabilities in full to the bank and to repay a sum of Rs.19,58,518.41 (Rupees Ninteen lakh fifty eight thousand five hundred and eighteen and fourty one paise) as on 19.06.2024 to the Bank within 60 days from date of this notice. You are also liable to pay future interest 9.45% plus 2.00% penal interest on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost, charges etc.

Bank will exercise all or any of the rights detailed under Sub-Section (4) of Section 13 and under other applicable provisions of the Act if you fail to repay the Bank the aforesaid amount with future interest and all costs and expenses thereon.

You, the Borrower / Guarantor/Mortgagor are restrained from transferring by way of sale, ease or otherwise, any of the above said assets more specifically mentioned in the schedule hereunder after issuance of this notice as per Section 13(13) of the above Act and any such transfer without prior written consent of the bank will not affect the rights of the Bank and any such transfer shall be void.

The Borrower's/Guarantor's / Mortgagor's attention is hereby invited to the provisions of sub-section 8 of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the assets.

Section 13(8) of the SARFAESI Act.

Where the amount of dues of the secured creditor together with all costs, charges and expenses incurred by him is tendered to the secured creditor at any time before the date of publication of notice for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets

I) the secured assets shall not be transferred by way of lease assignment or sale by the

ii) In case, any step has been taken by the secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of the assets before tendering of such amount under this sub-section, no further step shall be taken by such secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of such secured assets.

This notice is issued without prejudice to the Bank's right to initiate such other actions or legal proceedings as it deems necessary under any other applicable provisions of law. **SCHEDULE - A**

S.No	Nature of Facility with Account Number	Amount Outstanding as on 19.06.2024	Date of Execution of Loan Documents
1	Term Loan - Rs.19,50,000/- (214700950100110)	Rs. 19,58,518.41	20-12-2022
	Total	Rs. 19,58,518.41	

SCHEDULE B (Primary Security)

S.No	Limit details	Details of Security
1	Term Loan - Rs.19,50,000/- (214700950100110)	On Equitable Mortgage of Residential Flat No. 404, admeasuring 33.45 Sq. Mt. carpet area, on 4th Floor, in Building No. 01, in 'A' Wing, Type B-13, in the Building known as "Parvati Home", bearing Gut No. 115, 116 & 118, situate lying and being at Village Betagaon, Taluka & District Palghar, in the Registration District and Sub District Palghar 401501 standing in the name of Mrs. Muskan Mohammad Mulani.
	1	Sd/-

Authorised Officer Tamilnad Mercantile Bank Ltd. (For Mumbai Andheri west Branch)

Unit No. 25, 26 & 27, Laxmi Plaza, Laxmi Industrial Estate, New Link Road, Andheri West, Mumbai - 400053. Email: mumbai andheriwest@tmbank.in Ph: 022 26366240 / 26366260 CIN: L65110TN1921PLC001908



DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SARFAESI ACT Borrower : Mrs. Nandini Vikram Gupta W/o. Mr. Vikram Phoolchand Gupta B/8, Shree Sainath Estate, Bundarwadi, Navghar Road, Bhayandar East, Thane-401105. Guarantor : Mr. Navin Kumar S/o. Mr. Rajesh Kumar B/203, Om Jai Balaji Heights C.H.S Ltd., Opp.Ramdev Park, Mira Road East, Thane-401107. Dear Sir/Madam,

Sub: Demand Notice under Section 13(2) of SARFAESI Act in respect of Loan Alc. No. 214700950100076 - Term Loan Rs. 19.50 lakhs availed by Mrs. Nandini Vikram Gupta, availed at Mumbai Andheri west branch on 22.06.2022.

At your request, the Bank has granted through its Mumbai Andheri west branch from time to time various credit facilities to the Borrowers as per the particulars mentioned in Schedule-A. You, the Borrower/s have availed the credit facilities with an undertaking to repay the said credit facilities and executed the necessary loan documents in favour of the Bank and borrower/guarantors/mortgagor have also created mortgage by way of deposit of title deeds in respect of the property more fully described in Schedule - B as primary security.

The liability in the above loan account were duly acknowledged by you by executing balance confirmation letters and revival letters and also other security documents from time to time. Further the loan account was personally guaranteed by Mr. Navin Kumar S/o. Mr.

Consequent to the default committed by the borrower/borrowers in repayment of the principal debt and interest thereon, the loan account, has been classified as Non Performing Assets (NPA) as on 21.07.2024 as per the directions / guidelines of Reserve Bank of India relating to asset classifications issued from time to time. Despite repeated requests you, the Borrowers/guarantors have failed and neglected to repay the said dues/outstanding

You, the Borrowers, Guarantors, Mortgagor are hereby called upon by this Notice under Section 13(2) to discharge the liabilities in full to the bank and to repay a sum of Rs.20,12,944.86 (Rupees Twenty Lakhs Twelve Thousand Nine Hundred forty four and Eight Six Paise Only) as on 24.07.2024 to the Bank within 60 days from date of this notice. You are also liable to pay future interest 9.45 % plus 2.00% penal interest on the aforesaid amount together with incidental expenses, cost. charges etc. to the Bank within 60

Bank will exercise all or any of the rights detailed under Sub-Section (4) of Section 13 and under other applicable provisions of the Act if you fail to repay the Bank the amount with future interest and all costs and expenses thereon.

You, the Borrower / Guarantors / Mortgagor are restrained from transferring by way of sale, lease or otherwise, any of the above said assets more specifically mentioned in the schedule hereunder after issuance of this notice as per Section 13(13) of the above Act and any such transfer without prior written consent of the bank will not affect the rights of the Bank and any such transfer shall be void.

The Borrower's / Guarantor's / Mortgagor's attention is hereby invited to the provisions of sub section 8 of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the assets. Section 13(8) of the SARFAESI Act.

Where the amount of dues of the secured creditor together with all costs, charges and expenses incurred by him is tendered to the secured creditor at any time before the date of publication of notice for public auction or inviting quotations or tender from public or private treaty for transfer by way of lease, assignment or sale of the secured assets

I) the secured assets shall not be transferred by way of lease assignment or sale by the secured creditor and

ii) In case, any step has been taken by the secured creditor for transfer by way of lease or assignment or sale of the assets before terndering of such amount under this sub-section, no further step shall be taken by such secured creditor for transfer by way of lease or or

assignment sale of such secured assets. This notice is issued without prejudice to the Bank's right to initiate such other actions or legal proceedings as it deems necessary under any other applicable provisions of law.

SCHEDULE - A Nature of Facility with Date of Execution of S.No Outstanding as on **Account Number Loan Documents** 24.07.2024 Term Loan - Rs.19,50,000/-Rs. 20,12,944.86 22/06/2022 (214700950100076)

SCHEDULE B

Rs.20,12,944.86

(Primary Security)						
S.No Limit details		Details of Security				
1	Term Loan - Rs.19,50,000/- (214700950100076)	On Equitable Mortgage over the Residential Flat No.002, admeasuring 35.33 Sq.Mt. Carpet area on Ground floor, B' Wing, Type-C6, Building No.4, in the building known as "Shree Balaji Paradise", in Sector-IV, bearing Gut No.115,116 & 118 situated at village Betegaon, Taluka & District - Palghar 401501 standing in the name of Mrs.Nandini Vikram Gupta W/o Mr. Vikram Gupta Boundaries: North: C Wing South: Road East: A Wing / Internal Road West: Road / Residential Area				

Authorised Officer Tamilnad Mercantile Bank Ltd. (For Mumbai Andheri west Branch)

SOUTH EAST CENTRAL RAILWAY TENDER NOTICE FOR

ENGINEERING WORKS

Tender No.: SECR-HQ-ENGG.-TM-WM-24-02.

Name of Work: Miscellaneous job works and various machining works involved in connection with POH/IOH of track machines at Zonal Base Depot, Nagpur, Satellite Depot, Bilaspur and Satellite Depot Raipur for the period of 02 years. Tender Value: ₹ 1,05,61,036.22.

Closing Date: 21.08.2024 at 16.00 Note: For full details of tender notice

and tender documents, the tenderer may login to the website: www.ireps. gov.in. Manual Tender will not be entertained.

AXENITMIHQIS.E.C. CPRI10/180 Railway | Bilaspur. **∮** South East Central Railway M @secral

Ref. No.: UMFBV/SARFESI/13-4/24-25

date of receipt of the said notice.

 2^{nd} day of August of the year 2024.

31.05.2024 and interest thereon

SIMPLEX

REALTY LTD.

Place: Nerul

Date: 02.08.2024

DUKE OFFSHORE LTD. CIN No.L45209MH1985PLC038300 Reg. Office: 403 - Urvashi Housing Society Ltd, Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400025 Email: info@dukeoffshore.com

Website: https://www.dukeoffshore.com

NOTICE OF BOARD MEETING NOTICE is hereby given, pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Duke Offshore Limited will be held at 403. Urvashi, Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, on Wednesday, 14th August, 2024 at 12.00 P.M. interalia, to consider and approve the following: 1) To consider and take on record Unaudited

Financial Results of the Company for the Quarter Ended on 30th June, 2024, as per IND-AS pursuant to regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 (2) To consider and take on record Board Report for the FY 2023-24. (3) To consider and accept Secretarial Audit Report issued by M/s. R S Raipurchit & Co., Company

(4) To consider and take on record appointment of fr. Dhruvkumar Babulal Chaudhary, (PAN: BZCPC5640L) as the Scrutinizer for the Annual General Meeting for the FY 2023-24 [5] Any other business with the permission of the chair. The notice of this meeting is also available on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited

Secretaries for the FY 2023-24

युनियन बैंक (Union Bank

NERUL STATION BRANCH: F-009, Nerul Station Commercial Complex Nerul (W), Navi Mumbai-400 706,

Maharashtra •Phone No. (022) 27716317 •E-mail ID: ubin0556432@unionbankofindia.bank

APPENDIX IV POSSESSION NOTICE [Rule - 8 (1)]

(For Immovable Property)

WHEREAS, The undersigned being the Authorized Officer of the Union Bank of India,

Nerul Station Branch SOL 56430, under the Securitization and Reconstruction of Financial

Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers

conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement)

Rules 2002, issued a **Demand Notice dated 04.03.2024**, calling upon the **Borrower**

Mr. M. Asif Khan and Mrs. Nusrat A. Khan to repay the amount mentioned in the notice

being ₹ 14,48,232.54 (Rs. Fourteen Lakh Forty Eight Thousand Two Hundred Thirty Two

and Fifty Four Paisa Only) as on 28.02.2024 and interest thereon within 60 days from the

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower

and the Public in General that the Undersigned has taken Possession of the property

Described herein below in exercise of powers conferred on him / her under Section 13(4)

of the said Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this

The Borrower in particular and the **Public in General** is hereby cautioned not to deal with

the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Union

Bank of India, Nerul Station Branch for an amount of ₹ 14,77,216.94 (Rs. Fourteen

Lakh Seventy Seven Thousand Two Hundred Sixteen & Ninety Four Paisa Only) as on

The borrower's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the

Description of Secured Assets: Flat No 202, II Floor, Shivam Apartment, New Survey No. 447, Plot No. 3, Vill. Neral, Karjat-Badlapur Road, Nr. Ganesh Ghat, Neral (E), Tal, Kariat, Dist, Raigad, Maharashtra-410 101

Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

For Duke Offshore Limited Place: Mumbai Date:08.08.2024 Avik George Duke

Managing Director, DIN - 02613056

BSL/ELW/Tender/2024-25/19 Name of Work: Supply and Installation of Portable (Potta)

Notice Inviting E-Tender No.:

tender technical specification at ELW BSL. Estimated Cost: R.s. 13,95,940/-(Rupees Thirteen lakh) ninety-five thousand nine hundred forty only). Bid Security: Rs. 27,900/- (Twenty seven thousand nine hundred Rupees only). Completion period - 06 Months. Last Date & time for closing of uploading of tender: 02.09.2024 at 15:00 Hours. Website particulars: www.ireps.gov.in Notice Board location & Address: (Where complete details of tender can be seen): Office of the Chief Workshop Manager, Electric Locomotive Workshop, Bhusaval, Central Railway, Old Varangaon Road, Bhusaval, PIN Code: 425201.

DE-019 दंडनीय अपराध है

For Advertising in TENDER PAGES

JITENDRA PATIL

Mobile No.: 9029012015

SIMPLEX REALTY LIMITED 30, KESHAVRAO KHADYE MARG,

SANT GADGE MAHARAJ CHOWK, MUMBAI-400 011 Tel No:+91 22 2308 2951 Fax No: +91 22 2307 2773 Website: www.simplex-group.com E-mail: investors@simplex-group.com CIN-L17110MH1912PLC000351 EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS

Authorized Officer

Union Bank of India

(₹ In Lakhs except Earning Pe						
Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)		
1	Total Income from Operations	400.76	176.47	98.47		
2	Net Profit for the period (before share of profit of associates, exceptional items and tax)	119.80	228.43	72.59		
3	Net Profit for the period before tax (after share of profit of associates and exceptional items)	119.36	645.60	495.55		
4	Net Profit for the period after tax (after share of profit of associates and exceptional items)	96.25	511.13	394.63		
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	105.26	509.63	410.07		
6	Equity Share Capital	299.14	299.14	299,14		
7	Other Equity excluding revaluation reserve	. 4	11,197.94	-		
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)# Basic & Diluted	3.22	17.09	13.19		

Not annualised for the quarter Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, www.bseindia.com and the Company's website, www.simplex-group.com.

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 7th August, 2024. The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards)

Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. Additional information on Standalone Financial Results is as below:

Year ended Quarter ended Quarter ended Particulars 31.03.2024 30.06.2023 30.06.2024 (Unaudited) (Audited) (Unaudited) Total income (including other income) B47.31 566.32 263.37 Profit/(loss) before tax 119.80 652.50 496.66 Profit/(loss) after tax 518.03 395.74

For Simplex Realty Limited Nandan Damani

Place: Mumbai Chairman & Managing Director Dated: 7th August, 2024 DIN - 00058396



Office of Chief Engineer Power **Purchase Agreement Directorate,** 14th Floor, Shakti Bhawan Extn., 14-Ashok Marg, Lucknow-226 001 TeleFax:0522-2218812,

Email:ce.ppa@uppel.org

No. 1355/CE/PPA/

Date 07/08/2024

PROCUREMENT OF 300 MW/1200 MWh STANDALONE BATTERY ENERGY STORAGE SYSTEM THROUGH TARIFF **BASED COMPETITIVE BIDDING PROCESS**

Tender Specification No. 06/PPA/RE/BESS/300 MW/2024

U.P. Power Corporation Limited on behalf of Distribution Licensees of U.P., invites proposals for procurements of 300 MW/1200 MWh Standalone Battery Energy Storage System through tariff based competitive bidding process for a period of 12 (Twelve) years.

Bidders may download the Bidding Documents from ISN-Bharat Electronic Portal website http://www.Bharat-ElectronicTender.com from 12/08/2024 onwards.

The last date of submission of Bid is 22/09/2024 on or before 14:00 hrs (IST) informed on the ISN-Bharat Electronic Portal website. Response to invitation will be opened on the same day at 15:00 hrs (IST) on the above portal.

Bidders should regularly visit website to keep themselves updated regarding clarifications/amendments/time extensions, etc., if any. Note: U.P. Power Corporation Limited reserves the right to cancel or modify the process any time without assigning any reason and without any liability. This is not an offer. Sd/-

Chief Engineer (PPA)

financialexp.epapr.in

UPPCL

CENTRAL RAILWAY BHUSAWAL DIVISION

Cabins as per drawing and as per

अनाधिकृत रूप से रेल लाइन को पार करना

Landline No.:

Contact

SIMPLEX PAPERS LIMITED

SIMPLEX REGISTERED OFFICE: OM SHRI SAI BHAVAN, BALAGHAT ROAD,T POINT,GONDIA- 441 614 PAPERS LTD. CORPORATE OFFICE: 30, KESHAVRAO KHADYE MARG, SANT GADGE MAHARAJ CHOWK, MUMBAI- 400 011 Tel No:+91 22 2308 2951 Fax No: +91 22 2307 2773

Website: www.simplex-group.com E-mail: papers@simplex-group.com CIN-L21010MH1994PLC078137

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

		L in rakus e	weekt her s	sitare dataj
Sr. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)
1	Total Income from Operations		-	
2	Net Loss for the period (before tax and exceptional items)	(3.73)	(20.74)	(6.09)
3	Net (Loss) / Profit for the period before tax (after exceptional items)	(3.73)	11.44	(6.09)
4	Net (Loss) / Profit for the period after tax (after exceptional items)	(3.73)	11.44	(6,09)
5	Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(3.73)	11.44	(6,09)
6	Equity Share Capital	300.14	300.14	300.14
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	20	(1,489.93)	(6)
8	Earnings Per Share (of ₹1,000/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)* Basic & Diluted	(12.43)	38.11	(20.29)

Not annualised for the quarter

Place: Mumbai

SIMPLEX

MILLS CO. LTD.

1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, www.bseindia.com and the Company's website, www.simplex-group.com.

2 The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 6th August, 2024.

The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other

recognised accounting practices and policies to the extent applicable. For Simplex Papers Limited

Shekhar R Singh Chairman Dated: 6th August, 2024

DIN: 03357281

SIMPLEX MILLS COMPANY LIMITED REGISTERED OFFICE: VILLAGE SHIVNI, TALUKA AND

DISTRICT- AKOLA - 444 104 CORPORATE OFFICE: 30, KESHAVRAO KHADYE MARG, SANT GADGE MAHARAJ CHOWK, MUMBAI- 400 011

Tel No:+91 22 2308 2951 Fax No: +91 22 2307 2773 Website: www.simplex-group.com E-mail: mills@simplex-group.com CIN-L65900MH1998PLC116585

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2024

Particulars	Quarter ended 30.06.2024 (Unaudited)	Year ended 31.03.2024 (Audited)	Quarter ended 30.06.2023 (Unaudited)
Total Income from Operations		1+1	81
Net Loss for the period (before tax and exceptional items)	(0.89)	(14.09)	(2.26)
Net Loss for the period before tax (after exceptional items)	(0.89)	(14.09)	(2.26)
Net Loss for the period after tax (after exceptional items)	(0.89)	(14.09)	(2.26)
Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(0.89)	(14.09)	(2.26)
Equity Share Capital	300.04	300.04	300.04
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)	84	(644.70)	
Earnings Per Share (of ₹ 1,000/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)* Basic & Diluted	(2.97)	(46.95)	(7.53)
	Total Income from Operations Net Loss for the period (before tax and exceptional items) Net Loss for the period before tax (after exceptional items) Net Loss for the period after tax (after exceptional items) Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Equity Share Capital Other Equity (excluding Revaluation Reserve) Earnings Per Share (of ₹ 1,000/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)*	Particulars ended 30,06,2024 (Unaudited) Total Income from Operations Net Loss for the period (before tax and exceptional items) Net Loss for the period before tax (after exceptional items) Net Loss for the period after tax (after exceptional items) (0.89) Net Loss for the period after tax (after exceptional items) (0.89) Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Equity Share Capital Other Equity (excluding Revaluation Reserve) Earnings Per Share (of ₹ 1,000/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)*	Particulars ended 30.06.2024 (Unaudited) Total Income from Operations Net Loss for the period (before tax and exceptional items) Net Loss for the period before tax (after exceptional items) Net Loss for the period after tax (after exceptional items) Net Loss for the period after tax (after exceptional items) Total comprehensive income for the period [comprising loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)] Equity Share Capital Other Equity (excluding Revaluation Reserve) Earnings Per Share (of ₹ 1,000/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised)*

Notes:

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange www.bseindia.com and the Company's website www.simplex-group.com

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 6th August, 2024.

The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For Simplex Mills Company Limited Shekhar R Singh Chairman

DIN: 03357281

(₹ in lakhs except per share data)

Dated: 6th August, 2024

Place: Mumbai

TILAK VENTURES LIMITED

L65910MH1980PLC023000

Address: E/109, Crystal Plaza, New Link Road, Opp. Infinity Mall, Andheri (West), Mumbai, MH- 400053 Email id: tilakfin@gmail.com, website:www.tilakfinance.wordpress.com

EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UN-AUDITED FINANCIAL RESULT FOR THE QUARTER ENDED ON 30TH JUNE, 2024) Amount in Lakhs

		Stallualone			Consolidated			
	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	
	30th June, 2024	31st March, 2024	30th June, 2023	30th June, 2024	31st March, 2024	30th June, 2023		
		Un-Audited	Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	Un-Audited	
1	Total income from operations	600.470	368.583	583.323	618,342	390.877	607.687	
2	Net Profit/Loss for the Period Before tax and exceptional items	232.101	318.871	151.240	230.891	315.238	145.675	
3	Net Profit/ (Loss) before tax after exceptional items	232.101	318.871	151.240	230.891	315.238	145.675	
4	Net Profit (Loss) after Tax and Exceptional Items	173.686	235.065	111.789	172.476	231.433	108.224	
5	Total Comprehensive Income	198.119	76.686	224.836	196.91	73.054	219.271	
6	Paid-up Equity Share Capital	2228.484	2228.484	2228.484	2228.484	2228.484	2228.484	
7	Earning Per Share							
	Basic	0.078	0.105	0.050	0.077	0.104	0.048	
	Diluted	0.078	0.105	0.050	0.077	0.104	0.048	

Note: The above is an extract of the detailed format of Un-Audited Standalone & Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI(Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full financial results are available on Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company 's website www.tilakfinance.wordpress.com

Place: Mumbai Date: 07/08/2024 Girraj Kishor Agarwal

J.C. FLOWERS ASSET RECONSTRUCTION PRIVATE LIM Reg. Office: Unit no 203-206, 2nd Floor, Wing A, Inspire BKC, Bandra Kurla Complex, Mumbai 400 051 CIN: U74999MH2015PTC264081 Telephone No.: +91 22 62580400 website: www.jcfarc.com Invitation of Counter Bids for Sale of Financial Assets of Reliance Infrastructure Limited and Thwink Big Content Pvt. Ltd.

under Swiss Challenge Method J.C. Flowers Asset Reconstruction Private Limited, acting in its capacity as the Trustee of various trusts ("JCF ARC") invites counter bids "Bid") from interested ARCs for sale of financial assets of Reliance Infrastructure Limited ("RInfra") and Thwink Big Content Pvt. Ltd. ("Thwink") under Swiss Challenge Method based on an existing binding offer in hand ("Anchor Bid"). The existing bidder will have the right to match the highest

bid received under this process. The sale of the said financial assets shall be conducted in a lot and no bids for individual financial assets will be **Borrower Name** Outstanding Debt (As on July 31, 2024) **Anchor Bid Amount** Terms of sale **RInfra** Principal Outstanding of ~Rs. 268 crore; Total Outstanding of ~Rs. 567 crore

Rs. 135.20 crore 100% cash basis Thwink Principal Outstanding of ~Rs. 33 crore; Total Outstanding of ~Rs. 66 crore he sale shall be on "as is where is", "as is what is" and "without recourse" basis. The minimum mark-up over the Anchor Bid required for the Bid is fixed as Rs. 7 crore over and above the Anchor Bid Amount. The Earnest Money Deposit ("EMD") for participating in this Auction Process is Rs. 27 crore. Date & Time Activity

Non-Disclosure Agreement("NDA") and necessary documents as mentioned in Process Document August 09, 2024 The participant shall inform the names of the authorized official(s) along with their contact details On or before August 09, 2024 mobile number, e-mail ids etc.) who is authorized to submit the details. Due diligence (Post submission of EOI, Upfront Deposit and execution of NDA). From August 10, 2024, to August 26, 2024 Between 10:00 am to 6:00 pm (IST) Submission of the Bid along with EMD From 1:00 p.m. to 3:00 pm (IST) on The authorized officials of the relevant Bidders shall visit JCF ARC's office at Unit No. 203-206, 2nd August 26, 2024 floor Wing A, Inspire BKC, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400051 and shall submit the bid in a sealed envelope to JCF ARC. The sealed envelope shall be addressed to Mr. Ashish The envelope containing the Bid should be properly sealed and have marking on the top as "The Bid for the purchase of financial assets pertaining to Reliance Infrastructure Limited and Thwink Big Content Private Limited". JCF ARC shall open the envelope in front of all the participants who have submitted the Bid. August 26, 2024 Declaration of Challenger Bid

At 5:00 pm (IST) on August 27, 2024 On or before August 30, 2024 Payment of entire bid amount (excluding the EMD, which shall be adjusted against the final bid amount) by the successful bidder to JCF ARC Return of EMD of unsuccessful bidder(s) August 30, 2024 * Upfront Deposit along with relevant documents to be sent to J.C. Flowers Asset Reconstruction Private Limited, Unit no 203-206, 2nd Floor, Wing

Submission of Expression of Interest ("EOI") together with upfront deposit of Rs. 50 Lakhs ("Upfront Deposit"),

Issuance of Right to Match Notice to the Anchor Bidder, if applicable

For details, please refer to the Process Document available at www.jcfarc.com

The Anchor Bidder to match the Challenger Bidder, if applicable

A, Inspire BKC, Bandra Kurla Complex, Mumbai 400 051

Declaration of Successful Bidder by JCF ARC

Place: Mumbai

The interested ARCs can conduct due diligence with immediate effect, after executing an NDA with JCF ARC, if not already entered and submission of Upfront Deposit.

The interested bidders may contact the below-mentioned officials for detailed terms and conditions of the auction process.

a) Mr. Ashish Goenka (Mob: +91 9819790032; ashish.goenka@jcfarc.com) b) Mr. Debasish Bose (Mob: +91 9820781528; debasish.bose@jcfarc.com) Date: 08.08.2024

Authorised Signatory For J.C. Flowers Asset Reconstruction Private Limited acting in its capacity as trustee of JCF YES Trust 2022-23/2 and JCF YES Trust 2022-23/18

For Tilak Ventures Limited

DIN: 00290959

On or before 6:00 pm (IST)

August 26, 2024

On or before August 27, 2024

3-40 CT 3



सर्वांगीण ग्रामविकासासाठी विस्तारकर्त्यांचा नेतृत्व विकास आवश्यक : डॉ.धनराज उंदीरवाडे

शाश्वत ग्रामविकासानेच देशाचा सर्वांगीण विकास साध्य होणार असून सर्वांगीण ग्रामविकासा साठी विशेषतः ग्रामीण भागात सेवा देणाऱ्या विस्तारकर्त्यांचा नेतृत्व विकास ही काळाची गरज असल्याचे वास्तविक प्रतिपादन डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषी विद्यापीठाचे विस्तार शिक्षण संचालक डॉ. धनराज उंदीरवाडे यांनी प्रतिपादित केली.

विस्तार शिक्षण संचालनालय, डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषी विद्यापीठ, अकोला व विस्तार शिक्षण संस्था, आनंद कृषी विद्यापीठ (आनंद) गुजरात यांच्या संयुक्त उपक्रमातुन कृषी विज्ञान केंद्रातील विषय तज्ञ व इतर अधिकारी वर्गासाठी 'नेतृत्व विकास आणि संघ बांधणी उत्कष्टता : विस्तारकर्त्यांचे सक्ष्ममीकरण ' या अतिशय काल सुसंगत विषयावरील तीन दिवशीय प्रशिक्षण वर्गाचे उद्घाटन प्रसंगी अध्यक्षीय मार्गदर्शन करताना

जागतिक हवामान बदलाच्या या कालखंडात देशांतर्गत शेती क्षेत्राला आणि

अनामिक समस्यांचा सामना करावा लागत असतानाच कृषी शास्त्रज्ञांच्या अविरत मेहनतीतून उत्पादित पिकवाणं तथा उत्पादन तंत्रज्ञान आणि यंत्र अवजारांच्या साथीने शेती क्षेत्राला नवसंजीवनीच प्राप्त झाली असल्याचे सांगताना डॉ. धनराज उंदीरवाडे यांनी शाश्वत ग्रामविकासासाठी डॉ पंजाबराव देशमुख कृषी विद्यापीठाद्वारे राबविण्यात येत असलेल्या विविधांगी उपक्रमांना उजाळा देत विद्यापीठाचे कार्य अधोरेखित केले तथा तंत्रज्ञान प्रसारासाठी विभाग तथा गाव स्तरावर सेवारत अधिकारी कर्मचारी विस्तारकर्त्यांच्या सकारात्मक मानसिकतेवर गावांचा विकास मोठ्या प्रमाणात अवलंबन

डॉ. शरद गडाख यांचे अनुभवी, कृतिशील आणि ग्रामविकासाचा ध्यास असलेल्या नेतृत्वात कृषि विद्यापीठाने गत काही काळापासून एकात्मिक प्रयत्नातून शाश्वत ग्रामविकासाचे उपक्रम हाती घेत आदर्श गांव संकल्पना विदर्भात रुजविल्याचे देखील डॉ. उंदीरवाडे यांनी विषद केले व याकरीता सर्वांच्याच सहकायींची व सहयोगाची अपेक्षा

'कृषी शेतकरी सदनातील जागर आयोजित तीन दिवसीय सभागहात' प्रशिक्षण वर्गाचे उदघाटन कार्यक्रमाचे अध्यक्ष संचालक विस्तार शिक्षण

डॉ. धनराज उंदीरवाडे यांचे सह विषय तज्ञ डॉ. केयूर गर्धारिया, डॉ. रविकुमार चौधरी, मुख्य विस्तार शिक्षण अधिकारी डॉ. उमेश चिंचमालातपूरे यांची विचार मंचावर प्रमुख उपस्थिती होती तर प्रा.डॉ. सुहास मोरे, विस्तार कृषि विद्यावेत्ता प्रा. प्रकाश घाटोळ यांचे सह विदर्भातील सर्वच कृषी विज्ञान केंद्रांमधून कृषी विज्ञान केंद्र संबंधित जिल्ह्यासाठी प्रति कृषी विद्यापीठ म्हणून शेतकरी सेवेसाठी कार्य करीत असून विषय तज्ञांच्या नेतृत्व विकास प्रशिक्षणाने कृषी विद्यापीठाला अपेक्षित शेती व शेतकरी हिताचे कार्य करण्यासाठी अधिकारी-कर्मचारी वर्गाला प्रोत्साहन व उमेद मिळणार असून विद्यापीठाचा लौकिक वाढविण्यास मदतच होणार असल्याचे प्रतिपादन मुख्य विस्तार शिक्षण अधिकारी डॉ. उमेश चिंचमलातपूरे यांनी आपल्या प्रास्ताविकात केले. तीन दिवसीय प्रशिक्षण कार्यक्रमात उपस्थितांना नेतृत्वाची संकल्पना आणि महत्त्व, प्रभावी नेतृत्वासाठी संवाद कौशल्य, मतभेद हाताळणी, सार्वजनिक बोलण्याच्या कौशल्याचे महत्त्व, संस्थेत सकारात्मक वृत्ती कशी निर्माण करावी.

भरधाव एसटी बसची कारला धडक महिला गंभीर जखमी

मुर्तिजापुर ते कारंजा या राष्ट्रीय राज्य महामार्ग २५३ वर भरधाव वेगात असलेल्या बसने स्विफ्ट कारला पाठीमागून धडक दिल्याची घटना बुधवार, ७ ऑगस्ट रोजी सायंकाळी ६ च्या सुमारास तुरखेड फाट्याजवळ वैद्यकीय महाविद्यालयासमोर घडली. मुर्तिजापुर वस्न कारंजा कडे जात असलेल्या कारंजा आगाराची मुक्ताई नगर ते कारंजा बसने समोर जाणाऱ्या स्विफ्ट कार क.एमएच ०५ एझेड ७७७४ ला मागून जबर धडक दिल्याने मागील सीटवर बसलेल्या महिलेच्या

डोक्याला गंभीर दुखापत झाली.घटनास्थळी बघ्यांची गदी जमा झाली.व वाहतुकही विस्कळीत झाली होती. अपघातग्रस्त कारमधील महिलेला तात्काल रुग्णालयात पाठविण्यात आले.घटनेची माहिती मिळताच ग्रामीण पोलीस घटनास्थळी पोहोचले होते. वृत्त लिहेपर्यत पोलीस तपास व पंचनामा व्हायचा होता.कारंजा मूर्तिजापुर महामागीचे बांधकाम सुरू असून, त्यामुळे रस्त्याची अवस्था बिकट झाली आहे. तरीही कार्रजा आगर येथील वाहनचालक भरधाव वेगात असल्याची जोरदार चर्चा सुरूआहे

राजराजेश्वर मदिरात मौल्यवान दागिण्यांची चोरी

महिलांनी मौल्यवान वस्तु घालून राजराजेश्वर मंदिरात येऊ नये असे आवाहन संस्थानच्या वतीने करण्यात आले. असे असताना काही महिलांचे दागिणे लंपासझाल्याची घटना सीसीटीव्हीत वैफ्द झाली आहे. मौल्यवान दागिणे आणि महागडे मोबाईल आणणे टाळल्यास होणारे नुकसान टळेल. श्रावण महीना सुरू झाल्यामुळे शहरातील श्री राज राजेश्वर मंदिरात

भाविकांची दर्शनासाठी मोठ्या प्रमाणात गर्दी होत आहे. याच गदीचा फायदा घेत महिलांच्या गळ्यातील दागिने लंपास करणारी टोळी सिक्कय झाली आहे. अशीच एक घटना मंदिरातील सीसीटीव्ही कॅमेरा कैद झाली असून पोलीस या घटनेतील आरोपी महिलांचा शोध घेत आहे. शहराचे ग्रामदैवत श्री राज राजेश्वर मंदिरात श्रावण मासातील पहिल्याच सोमवारी दर्शनासाठी भाविकांनी मोठी गदी

महिलांच्या गळ्यातील दागिन्यांची चोरी करणारे चोर सिक्कय झाले. गदीचा फायदा घेत एका वृद्ध महिलेच्या गळ्यातील सोन्याची चैन पळविण्याचा प्रयत्न करणीया महिला या मंदिरातील सीसीटीव्ही कॅर्मेयात कैद झाल्या आहेत. श्री राजेश्वराला जलाभिषेक करण्यात गुंग असर्णाया एका वृद्ध महिलेच्या गळ्यातील सोन्याची चेन या दोन महिलांनी गदीचा हाथ साफ केला.

भारतरत्न डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर स्वाधार योजना अर्ज प्रक्रिया सुरू; विद्यार्थ्यांनी लाभ घेण्याचे आवाहन

■अकोला ,दि.७ (प्रतिनिधी): सामाजिक न्याय विभागातर्फे भारतरत्न डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर स्वाधार योजनेची अंमलबजावणी सुरूअसून, पात्र (अमृत) राज्यातील खुल्या प्रवर्गातील आर्थिकदृष्ट्या विद्यार्थ्यांनी लाभ घेण्याचे आवाहन सहायक समाजकल्याण दुर्बल घटकांसाठी विविध योजना राबवल्या जातात. आयुक्त एम. डब्ल्यू. मून यांनी केले आहे.

विद्यार्थ्यांना वसतिगृहात प्रवेश मिळालेला नाही अशा आज केले.प्रबोधिनीतर्फे खुल्या प्रवर्गातील ज्या विद्यार्थ्यांना मॅट्रिकोत्तर शिक्षण घेता यावे म्हणून भोजन जातींना कुठल्याही स्वतंत्र शासकीय विभाग, संस्था, निवास व इतर शैक्षणिक सुविधा विद्यार्थ्यांना स्वतः महामंडळातर्फे योजनांचा लाभ मिळत नाही अशा उपलब्ध करून घेण्यासाठी स्वाधार योजनेत आवश्यक आर्थिक दुर्बल घटकांना अमृत संस्थेच्या योजनांचा रक्रम संबंधित विद्यार्थ्यांच्या आधार संलग्न बँक खात्याम लाभ दिला जातो. त्यात उद्योजकांसाठी वैयक्तिक ध्ये थेट वितरित करण्यात येते. त्यासाठी ऑनलाइन अर्ज कर्ज व्याज परतावा योजना व परशुराम गट कर्ज व्याज प्रिक्किया ३० जुलैपासून सुरू आहे. पात्र विद्यार्थ्यांनी परतावा योजना राबवली जाते.रोजगारक्षम कौशल्य hmas.mahait.org या संकेतस्थळावर जाऊन विकासासाठी स्वयंरोजगार प्रोत्साहन व प्रशिक्षण अर्ज व आवश्यक कागदपत्रे जमा करून त्याची प्रत सम कार्यक्रम, कृषी उत्पन्नाधारित उद्योग प्रशिक्षण, शासकीय ाजकल्याण कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.अधिक संगणक टंकलेखन व लघुलेखन परीक्षा, ड्रोन ऑपरेटर माहितीसाठी भारतरत्न डॉ.बाबासाहेब आंबेडकर सामाजिक रिमोट पायलट प्रशिक्षण, रोजगार, नोकरी सहाय्य, न्याय भवन येथील कार्यालयात किंवा संपर्क साधावा.

'अमृत'तर्फे खुल्या प्रवर्गातील आर्थिक उद्योजकांना मार्गदर्शनासाठी दुर्बलांसाठी विविध योजना

■अकोला ,दि.७ (प्रतिनिधी):

महाराष्ट्र संशोधन, उन्नती व प्रशिक्षण प्रबोधिनीतर्फे पात्र व्यक्तींनी त्याचा अधिकाधिक लाभ घ्यावा, असे अनुसूचित जाती व नवबौद्ध समाजातील ज्या आवाहन विभागीय समन्वयक देवदत्त पंडित यांनी तसेच औद्योगिक व उन्नत कौशल्य विकासासाठी

विभागीय समन्वयक देवदत्त पडित याची माहिती

तांत्रिक रोजगारक्षम प्रशिक्षण, सी-डॅक माहिती तंत्रज्ञान, व्यवसाय, उद्योग इन्क्युबेशन सेंटर, किशोर विकास उपक्रम आदी राबवले जाते, अशी माहिती अकोला येथील जिल्हा समन्वयक धनंजय कुलकणी यांनी दिली.

शैक्षणिक अर्थसाह्य आयआयटी, आयआयएम, आयुर्विज्ञान संस्था अशा संस्थांत प्रवेश घेणा-या विद्यार्थ्यांना शैक्षणिक अर्थसाह्य, तसेच युपीएससी नागरी सेवा, वन सेवा, अभियांत्रिकी सेवा परीक्षा आणि एमपीएससी राजपत्रित व अराजपत्रित पदांच्या परीक्षांसाठी स्पर्धा परीक्षा प्रोत्साहन अर्थसहाय्य ही योजना राबविण्यात येत आहे, असे श्री. कुलकणी यांनी दिली. अधिक माहितीसाठी ९७३०१५१४५० किंवा (०२०) २९९९०९६ या दूरध्वनी कमांकावर, तसेच info@mahaamrut.org.in या ई-मेलवर संपर्क साधावा. त्याचप्रमाणे, www.mahaamrut.org.in असे आवाहन केंद्राचे महाव्यवस्थापक संतोष या संकेतस्थळावरही माहिती उपलब्ध आहे.

शुक्रवारी कार्यशाळा

■अकोला ,दि.७ (प्रतिनिधी): जिल्हा उद्योग केंद्रातर्फे व्यवसाय सुलभीकरण व

विविध बार्बीबद्दल उद्योजकांना मार्गदर्शन करण्यासाठी 'इग्नाइट महाराष्ट्र २०२४' ही कार्यशाळा शुक्रवारी (दि. ९ ऑगस्ट) सकाळी १० वा. मूर्तिजापूर रस्त्यावरील हॉटेल आर. जी. एक्सक्लुसिव्ह येथे होणार आहे. उद्योजकता क्षेत्राची कार्यक्षमता, उत्पादकता वाढविणे, रोजगार, स्वयंरोजगाराच्या संधींत भर घालणे, निर्यातवृद्धीच्या दिशेने प्रयत्न करणे यासाठी केंद्र व राज्य शासनाच्या विविध योजनांची माहिती कार्यशाळेच्या माध्यमातून एकाच व्यासपीठावर उपलब्ध होणार आहे. भांडवलाबाबत सिडबी, तसेच महत्वाच्या वित्तीय संस्थांच्या वित्तपुरवठा उपक्रमांबाबतही यावेळी मार्गदर्शन केले जाईल.उद्योजक, नवउद्योजक, बँकर्स आदींनी सहभागी होऊन या संधीचा लाभ घ्यावा, बनसोड यांनी केले.

बॅटरीवर चालणाऱ्या फवारणी पंपासाठी अनुदान योजनेला १४ ऑगस्टपर्यंत मुदतवाढ

■अकोला ,दि.७ (प्रतिनिधी)ः एकात्मिक कापूस सोयाबीन आणि इतर तेलबिया उत्पादकता वाढ व मूल्य साखळी विकासासाठी विशेष कृती योजना राबविण्यात येत आहे. त्यात एका योजनेत बॅटरीवर चालणा-या पंपासाठी १०० टक्के अनुदान दिले जाते.

या योजनेत अर्ज करण्यासाठी १४ ऑगस्टपर्यंत मुदतवाढ देण्यात आली आहे.कापूस, सोयाबीन व इतर तेलबिया आधारित पीक पध्दतीस चालना देवून शेतकऱ्यांच्या उत्पन्नात वाढ करुन कापूस,सोयाबीन व इतर तेलबिया पिकातील मूल्यसाखळीस चालना देणे या उद्देशाने विशेष कृती योजना राबविण्यात येत आहे. बॅटरी

शासनाच्या विविध योजनांची माहिती विद्यार्थ्यांना

संचलित पंपासाठी १०० टक्के अनुदान मिळते. लाभार्थ्यांची निवड महाडीबीटी पोर्टलवर केलेल्या ऑनलाईन अजीतून करण्यात येणार आहे. कृषी यांत्रिकीकरण या टाईलअंतर्गत शेतकऱ्यांना अर्ज करता येतील. तरी जास्तीत जास्त शेतकरी बांधवांनी mahadbt. maharashtra.gov.in farmer login या वेबसाईट वर जाऊन ऑनलाईन अर्ज करावेत व योजनेचा लाभ घ्यावा असे आवाहन कुषी विभागामार्फत करण्यात येत आहे.अधिक माहितीसाठी नजीकच्या जिल्हा अधीक्षक कृषी अधिकारी, उपविभागीय कृषी अधिकारी, तालुका कृषी अधिकारी कार्यालयाशी संपर्क साधावा.

थोडक्यात

शिष्यवृत्तीसाठी पात्र विद्यार्थ्यांनीं 'महाडीबीटी'वर तत्काळ अर्ज करा



अकोला : सामाजिक न्याय विभागाकडून अनुसूचित जाती प्रवर्गातील विद्यार्थ्यांसाठी विविध शिष्यवृत्ती योजना राबवल्या जातात. त्यासाठी महाडीबीटी संकेतस्थळावर अर्ज करण्याचे आवाहन समाजकल्याण सहायक आयुक्त एम. डब्ल्यू, मून यांनी केले. भारत सरकार मॅट्रिकोत्तर शिष्यवृत्ती, शिक्षण फी,परीक्षा फी, राजर्षी छत्रपती शाहू महाराज गुणवत्ता शिष्यवृत्ती, व्यावसायिक पाठ्यक्रमांशी संलग्न वसतिगृहातील विद्यार्थ्यांना विद्यावेतन, व्यवसाय प्रशिक्षण शुल्क प्रतिपूर्ती योजना राबविण्यात येत आहेत.चालू शैक्षणिक वर्षात अर्ज नोंदणी करण्यासाठी प्रथम इन्स्टिट्यूट प्रोफाइल जसे शिक्षण शुल्क व इतर आवश्यक माहिती अद्यावत करण्यासाठी त्याचप्रमाणे, प्रथम वर्षाचे आणि नूतनीकरणाचे अर्ज नोंदणीकृत करण्यासाठी कार्यप्रणाली सुरूआहे. त्यासाठी विद्यार्थ्यांनी महाडीबीटी संकेतस्थळावर अर्ज नोंदणीकृत करावे, असे आवाहन त्यांनी केले.गत शैक्षणिक वर्षातील अर्ज पुन्हा करण्यासाठी दि. ३१ मार्च २०२५ पर्यत मुदतवाढ देण्यात आली आहे. महाविद्यालय स्तरावर अद्यापही १ हजार २४७ अर्ज प्रलंबित असल्याचे दिसून येते. यापूर्वी कार्यालयाकडून महाविद्यालयांना कळवूनही अर्ज प्रलंबित असणे ही बाब गंभीर आहे.म हाविद्यालयांनी प्रलंबित अजींची तपासणी व पडताळणी कस्न तसेच अर्जाची तुर्टीची पूर्तता कस्न तात्काळ फॉरवर्ड करावी. तसेच, सर्व विद्यार्थ्यांचे अर्ज भस्न घ्यावेत. त्यासाठी महाविद्यालयीन फलकांवर सूचना आणि मार्गदर्शन कार्यशाळा घ्याव्यात जेणेकरून एकही मागासवगीय विद्यार्थी वंचित राहणार नाही. तशी दक्षता संबंधित प्राचार्यांनी घ्यावी, असे आवाहन श्रीमती मून यांनी केले आहे.

जडीबुटी दिन साजरा

अकोला: आचार्य बालकृष्ण महाराज यांचा जन्मदिन जड़ी बूटी दिवस म्हणून साजरा केला जातो त्यानिमित्त शिवधारा आश्रम सिंधी कैंप येथे सकाळी पतंजिल योग परिवार तर्फे जडीबुटी दिवस साजरा करण्यात आला याप्रसंगी डॉ सूहास काटे, डॉ राजेश भोंडे, हरीश माखीजा, हरीश पारवानी, श्रीकांत चाळीसगावकर, चंद्रशेखर फुलझेले,के एल अमुरकर, व इतरही योग साधक ऊपस्थित होते.यानंतर रामदास पेठ टिळक पार्क येथे पतंजिल सहप्रमुख हरीश माखीजा यांचे हस्ते विविध जडीबुटीचे वितरण व वृक्षारोपण कार्यक्रम घेण्यात आला. त्यानंतर डॉ राजेश भोंडे यांनी प्रत्येक औषधी युक्त झाडांची माहित दिली. सूत्रसंचालन डॉ सुनिता कावळे यांनी केले.

खाजगी गोडाऊनवर गुन्हे शाखेची जुगारवर धाड गोपाल दातकर यांचा ११ मोटर सायकल सहीत रोकड जप्त



■बोरगावमंजु ,दि.७ (प्रतिनिधी)ः

बोरगाव मंजू पोलीस स्टेशनच्या हद्दीतील वाशिंबा गावातील एका खाजगी गोडाऊन मध्ये स्थानिक गन्हे शाखा पीएसआय शिंदे साहेब व इतर कर्मचारी यांनी सापळा रचून जुगार खेळणाराना रंग हात पकडून १४ आरोपींना अटक केली व नगदी बत्तीस हजार आठशे रुपये जप्त केले व ११ मोटरसायकली जप्त करण्यात आल्या टोटल नऊ लाख रुपयाचा महेमाल जप्त करण्यात आला कलम जगार महाराष्ट्र अधिनियम चार-पाच अशा प्रकारचे गुन्हे दाखल करण्यात आले १४ आरोपीला अटक करण्यात स्थानिक गुन्हे शाखेचे कर्मचारी याना यश आले.आरोपीचे नाव फैजल खान राजीव खान मन्मद हमीद मन्मद इजाज पैलवान शहीद खान आभीदखान मोहम्मद अजीज देवानंद मैहैंगे भूषण वानखंडे अमोल वानखंडे विकी पाटील निकेश तुरुक माने. अरविंद गवई असे आरोपीचे नाव असून बीड जमादार राठोड यांच्या आशीर्वादाने अवैद धंदे चालत असल्याचे नागरिक चर्चा करीत आहेत.

बीड जमादार राठोङ हे वादग्रस्त असून यांच्या आशीर्वादाने अनवी.मिर्जापुर दहिगाव गावडे धोतरडी सांगळुद यावलखेड शीशा मासा डोंगरगाव वाशिबा अशा. १४ गावां मध्ये खुलेआम राजरोसपणे वरली मटका जुगार तिथली भवरा अर्वेद पेट्रोल विक्री करणे गांजा तस्करी देशी दारू विकी गावरान दारू गौव मास लिकक्किड ची दारू विक्री होत असल्याचे चित्र दिसून येत आहे यांचा सर्वात जबाबदार बीड जमादार राठोड असल्याचे नागरिक चर्चा करीत आहे व ठाणेदार साहेबांना अंधारात ठेवन खिसे भरीत आहे कर्तव्यदक्षक ठाणेदार मनोज केदारे साहेब यांनी बीड जमादार राठोड यांना बीड मधून काढण्यात यावे अशी नागरिक चर्चा करीत आहे.

अटकपूर्व जामीन अजे फेटाळला

अकोला: उध्दव बाळासाहेब ठाकरे गटाचे शिवसेना जिल्हाध्यक्ष दातकर यांच्या विरोधात ॲट्रासिटीचा गुन्हा सिटी पोलिसात दाखल करण्यात आला आहे. त्यामुळे राजकीय वर्तूळातचांगलीच खळबळ माजली होती.या

प्रकरणात न्यायालयाने

गोपाल दातकर यांचा अटकपूर्व जामीन अर्ज फेटाळल्याची माहितीप्राप्त झाली आहे. हिंगणी बुदुक येथील सरपंच महिलेस जिल्हा परिषदेच्या आवारात जातीवाचक शिविगाळ उध्दव ठाकरे गटाचे शिवसेना जिल्हा प्रमुख व जिल्हा परिषदेतील विरोधी पक्षनेते गोपाल दातकर यांनी केली होती. ही शिवीगाळ शासकीय कर्मर्चायांसमोर केल्याचा दावा या तकारीत करण्यात आला होता. त्यानुसार सिटी कोतवाली पोलिसांनी या विषयीचा गुन्हा दाखल केला आहे. गोपाल दातकर यांनी ग्रामपंचायत चे नमुना आठ देण्याची मागणी केली होती.त्यानंतर त्यांनी थेट तकारकर्त्या महिला सरपंच यांना धमकी देत जातीवाचक शिवीगाळ केल्याचा आरोप करण्यात आला. त्यावरुन सिटी कोतवाली पोलिसात ॲट्रासिटी व विविध

कलमान्वये गुन्हा दाखल केला होता.

व्हावी हाच युवा संवादाचा उद्देश: तहसीलदार

■तेल्हारा ,दि.७ (प्रतिनिधी):

डॉ. गोपाळराव खेडकर महाविद्यालयात महसूल विभाग व राज्यशास्त्र विभाग यांच्या वतीने युवा संवादाचे आयोजन करण्यात आले होते. याप्रसंगी बोलताना तहसीलदार समाधान सोनवणे बोलत होते. १ ऑगस्ट ते १५ ऑगस्ट यादरम्यान म हसूल विभागाच्या वतीने महसूल पंधरवडा राबविण्यात येत आहे. शासनाच्या विविध योजना विद्यार्थ्यांना माहीत व्हाव्या व या योजनांचा विद्यार्थ्यांनी फायदा घ्यावा असे आवाहन तहसीलदार समाधान सोनवणे यांनी केले. यावेळी कार्यक्रमाचे अध्यक्ष महाविद्यालयाचे प्राचार्य डॉ. गोपाल ढोले

उपस्थित होते. व्यासपीठावर राज्यशास्त्र विभाग प्रमुख प्रा. डॉ. कृष्णा माहुरे, मंडल अधिकारी संजय साळवे, संदीप ढोक उपस्थित होते. कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रा.डॉ. कृष्णा माहरे यांनी केले. संजय साळवे, प्रविण गिल्ले, मालोकार यांनी शासनाच्या विविध योजनांची माहिती याप्रसंगी दिली. कार्यक्रमाचे अध्यक्ष प्राचार्य डॉ. गोपाल ढोले यांनी आपल्या अध्यक्षीय भाषणात शासनाच्या विविध योजनाची माहती दिली व या योजना गावातील नागरीकांपर्यत पोहचविण्याचे आवाहन केले. कार्यक्रमाचे संचालन प्राध्यापक स्विप्नल फोकमारे यांनी केले तर आभार नंदकुमार पचांग यांनी मानले.

SIMPLEX

सिम्प्लेक्स मिल्स कंपनी लिमिटेड नोंदणीकृत कार्यालय : शिवनी गाव, तालका व

जिल्हा - अकोला - ४४४१०४ कॉर्पोरेट ऑफिसः ३०, केशवराव खाड्ये मार्ग, संत गाडगे महाराज चौक,

मंबई: ४०००११ दूरध्वनी क्र. ९१२२२३०८२९५१ फॅक्स क्रमांक: +९१ २२ २३०७ २७७३

Website: www.simplex-group.com E-mail: mills@simplex-group.com CIN-L65900MH1998PLC116585

३० जून २०२४ रोजी संपत्तेल्या तिमाही स्टॅडअलोन ऑडिट न केलेल्या आर्थिक परिणामांच्या स्टेटमेंटचा उतारा						
(प्रति शेअर कमाई वगळता लाखांमध्ये)						
विशेष	तिमाही संपली 30.06.2024 ऑडिट न केलेले	वर्ष संपले 31.03.2024 ऑडिट केले	तिमाही संपली 30.06.2023 ऑडिट न केलेले			
परेशन्समधून एकूण उत्पन्न	-	-	-			
वळ तोटा कालावधीसाठी (कर आधी आणि अपवादात्मक वस्तू)	(0.89)	(14.09)	(2.26)			
पूर्वीच्या कालावधीसाठी निव्वळ तोटा (अपवादात्मक वस्तूंनंतर)	(0.89)	(14.09)	(2.26)			
	(0.00)	(4.4.00)	(0.00)			

कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न या कालावधीसाठी (करानंतर) (तोटा आणि इतर सर्वसमावेश इक्रिटी शेअर कॅपिटल (0.89)(14.09). गवेशक उत्पन्न (करानंतर) (2.26)300.04 300.04 300.04 इतर इक्किटी (पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळून) (644.70)प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी १०००/-) (चालू आणि बंद केलेल्य ऑपरेशन्ससाठी) - (वार्षिक नाही) मूलभूत आणि सौम (2.97)(7.53)

तारीख: ०६ ऑगस्ट २०२४

१ वरील एसईबीआय (सूचीबद्ध दायित्वे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमावली, २०१५ च्या नियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये व्यंत केलेल्या तिमाही आणि वर्ष संपलेल्या आर्थिक निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा एक उतारा आहे. आर्थिक परिणामांचे संपूर्ण स्वरूप ोथे उपलब्ध आहे. स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाइट www.simplex-group.com. २ वरील निकालांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि संचालक मंडळाने ०६ ऑगस्ट २०२४ रोजी झालेल्या त्यांच्य

३ वरील आर्थिक परिणाम कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १३३ अन्वये विहित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ (इंड एएस) नुसार तयार केले गेले आहेत आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणे लागू आहेत.

सिम्प्लेक्स मिल्स लिमिटेडसाठी

डीआयएन-०३३५७२८१

विद्यार्थ्यांच्या जीवनात ध्येय निश्चिती महत्वाची : पोलिस अधीक्षक बच्चन सिंह



विद्यार्थ्यांनी जीवनात शिस्त व नियम पाळणे खुप महत्वाचे आहे. तसेच ध्येय ठरवून त्याप्रमाणे परिश्रम घेवून यशाकडे वाटचाल करावी, असे प्रतिपादन सक्षम कार्यशाळेला प्रमुख अतिथी म्हणून लाभलेले अकोला जिल्हा पोलिस अधीक्षक बच्चन सिंह

यांनी केले. यावेळी पुढे बोलताना त्यांनी विद्यार्थ्यांना वेळेचा सद्पयोग करण्याबाबत व मोबाईलचा वापर कमी करण्याबाबत देखील आवाहन केले. यानंतर समुपदेशक गोपाल मुकूंदे यांनी विविध विषयांवर मार्गदर्शन केले.विद्यार्थी कायदेविषयक कार्यशाळा अकोला पोलिस व प्रभात किडस स्कूल यांच्या संयुक्त विद्यमान दि. ७ ऑगस्ट रोजी प्रभातच्या सभागृहात पार पडली. 'सक्षम' कार्यशाळे दरम्यान पोलिस अधीक्षक बच्चन सिंग यांना प्रभातच्या विद्यार्थ्यांनी विविध प्रश्न विचास्न आपल्या समस्यांचे समाधान कस्न घेतले. प्रभात किडस स्कूलचे संचालक डॉ. गजानन नारे, सचिव निरज आवंडेकर यांच्या हस्ते पोलिस अधीक्षक बच्चन सिंह यांचा शाल, श्रीफळ व स्मृतीचिन्ह देऊन सत्कार करण्यात आला.तसेच या कार्यक्रमासाठी मार्गदर्शक गोपाल मुकूंदे यांचा सुद्धा संचालक मंडळाच्या वतीने सत्कार करण्यात आला. यावेळी प्रभातच्या संचालिका सौ. वंदना नारे प्राचार्य वृषाली वाघमारे, उपप्राचार्य अर्चना बेलसरे, व्यवस्थापक, अभिजीत जोशी, समन्वयक मो. आसिफ, दामिनी पथकाचे अधिकारी यांच्यासह प्रभातचे विद्यार्थी व शिक्षक मोठ्या संख्येने उपस्थित होते. या कार्यक्रमाचे प्रास्ताविक प्रभातचे संचालक डॉ. गजानन नारे यांनी कले तर सुत्रसंचालन व आभार सांस्कृतिक विभाग प्रमुख नंदिकशोर डंबाळे यांनी मानले.